РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09.01.2025 г.                                       № 1                 ст. Владимировская
 Об утверждении штатного
 расписания Администрации
 Владимировского сельского
 поселения
      В целях реализации Областного Закона от 6.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.2 ст.37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,
1. Утвердить штатное расписание Администрации Владимировского сельского поселения на 01 Января 2025 года согласно приложениям к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение Администрации Владимировского сельского поселения от 25.09.2023 г. № 9 «Об утверждении штатного расписания Администрации Владимировского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Сектору экономики и финансов Администрации Владимировского сельского поселения руководствоваться настоящим штатным расписанием с 01 января 2025 года
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Владимировского
сельского поселения                                                                  А.А. Изварин